产品目录
柔性导电连接系列
G25006-C-C28 www.grlele.com
关于金莱勒
公司拥有43000多平方米的现代化厂房，机加
工设备150多台，专业化流水线30多条，熔断
器综合特性试验台、开关温升试验台、机械寿
命测试台、盐雾试验机等检测设备80多台，采

mm2
温升与推荐过电流 (A) 电流降容系数
订货号
H
（层数）
W
( 宽度 )
H1
（单层厚度） 70K 60K 50K 40K 30K 20K 双拼 三拼
125A
3 9 0.8 21.6 158 147 134 120 104 85 1.72 2.25 DN61241
8 6 0.5 24 196 182 166 143 128 105 1.72 2.25 DN61240
3 13 0.5 19.5 198 184 167 150 130 106 1.72 2.25 DN61244
2 15.5 0.8 24.8 252 234 212 191 165 134 1.72 2.25 DN61239
250A
6 9 0.8 43.2 290 269 245 220 190 155 1.72 2.25 ——
6 13 0.5 39 300 277 253 226 196 160 1.72 2.25 DN61245
9 9 0.8 64.8 314 291 265 237 206 168 1.72 2.25 DN61243
2 20 1 40 326 300 275 246 214 174 1.72 2.25 DN61249
4 15.5 0.8 49.6 380 350 320 286 248 202 1.72 2.25 DN61246
3 20 1 60 428 395 360 323 280 228 1.72 2.25 DN61250
2 24 1 48 450 416 380 340 295 240 1.72 2.25 DN61255
400A
6 15.5 0.8 74.4 476 440 402 360 318 254 1.72 2.25 DN61247
4 20 1 80 476 440 402 360 312 254 1.72 2.25 DN61251
2 32 1 64 480 445 406 363 315 257 1.72 2.25 DN61262
3 24 1 72 490 453 413 370 320 261 1.72 2.25 DN61256
5 20 1 100 498 460 420 376 326 266 1.72 2.25 DN61252
10 15.5 0.8 124 538 498 455 407 352 288 1.72 2.25 DN61248
2 40 1 80 538 500 455 406 352 288 1.72 2.25 DN61269
6 20 1 120 546 506 462 413 358 292 1.72 2.25 DN61253
4 24 1 96 550 510 465 416 360 294 1.72 2.25 DN61257
3 32 1 96 570 525 480 430 372 304 1.72 2.25 DN61263
500A
5 24 1 120 608 563 514 460 398 325 1.72 2.25 DN61258
3 40 1 120 617 570 522 466 405 330 1.72 2.25 DN61270
4 32 1 128 648 600 548 490 425 347 1.72 2.25 DN61264
6 24 1 144 670 620 566 506 438 358 1.72 2.25 DN61259
3 50 1 150 700 650 592 530 460 374 1.72 2.25 DN61276
4 40 1 160 727 673 615 550 476 389 1.72 2.25 DN61271
▪ 按照连接设备的端头宽度选择超柔性母排
▪ H= 母线层数  、 H1= 每层厚度、  W= 母线宽度
▪ 超柔性母排供货长度 默认：2000mm , 如另有需要，请与我司联系
▪可按客户要求定制
结构及应用
大电流超柔性母线（简称：柔性母线）是以高纯度铜排为核心导体，融合电缆制造工艺与创
新材料技术研发的柔性电力传输产品，属于大 电流输配电领域的革新性解决方案。其核心结构
包含铜排导体、绕包层、绝缘层、防护性金属铠装层及外护套层，各层级材料均依据实际工 况
针对性选配，以适配多样化应用需求。该产品额定电流覆盖 125-1600A 宽幅区间，主要服务于
新能源发电、电力输配系统、工商民用建筑设 施、IDC 数据中心、轨道交通装备、冶金化工设备
及船舶工程七大核心领域，满足不同场景下大电流柔性传输的技术要求。
2www.grlele.com
超柔性母排
注：以上数据为常温状态下对应温升理论计算值
额定
电流
截面积
mm2
温升与推荐过电流 (A) 电流降容系数
订货号
H
（层数）
W
( 宽度 )
H1
（单层厚度） 70K 60K 50K 40K 30K 20K 双拼 三拼
630A
5 32 1 160 758 702 640 573 496 405 1.72 2.25 DN61265
10 20 1 200 762 706 645 576 500 408 1.72 2.25 DN61254
8 24 1 192 802 743 678 606 525 429 1.72 2.25 DN61260
6 32 1 192 846 783 715 640 555 452 1.72 2.25 DN61266
4 50 1 200 860 795 727 650 563 460 1.72 2.25 DN61277
5 40 1 200 900 832 760 680 590 481 1.72 2.25 DN61272
800A
10 24 1 240 948 877 800 716 592 506 1.72 2.25 DN61261
4 63 1 252 1010 935 855 763 661 541 1.65 2.12 DN61283
8 32 1 256 1018 943 860 770 667 544 1.72 2.25 DN61267
6 40 1 240 1018 943 860 770 667 544 1.72 2.25 DN61273
5 50 1 250 1100 1016 930 830 718 588 1.72 2.25 DN61278
1000A
4 80 1 320 1200 1110 1015 906 785 642 1.65 2.12 DN61289
5 63 1 315 1220 1125 1030 920 797 651 1.65 2.12 DN61284
6 50 1 300 1225 1135 1035 925 802 655 1.72 2.25 DN61279
10 32 1 320 1230 1140 1040 930 805 658 1.72 2.25 DN61268
8 40 1 320 1230 1140 1040 930 805 658 1.72 2.25 DN61274
8 50 1 400 1393 1290 1175 1050 912 743 1.72 2.25 DN61280
5 80 1 400 1390 1285 1175 1050 910 743 1.65 2.12 DN61290
10 40 1 400 1400 1295 1181 1055 915 747 1.72 2.25 DN61275
6 63 1 378 1437 1330 1215 1085 941 768 1.65 2.12 DN61285
1250A
6 80 1 480 1627 1505 1375 1230 1065 870 1.65 2.12 DN61291
5 100 1 500 1635 1515 1385 1235 1070 876 1.6 2.02 DN61295
10 50 1 500 1650 1525 1395 1245 1080 882 1.72 2.25 DN61281
8 63 1 504 1650 1525 1395 1245 1080 882 1.65 2.12 DN61286
6 100 1 600 1843 1705 1550 1393 1205 980 1.6 2.02 DN61296
1600 A
10 63 1 630 1895 1755 1600 1435 1240 1012 1.65 2.12 DN61287
8 80 1 640 1895 1755 1600 1430 1240 1012 1.65 2.12 DN61292
10 80 1 800 2100 1945 1775 1585 1375 1123 1.65 2.12 DN61293
8 100 1 800 2147 1990 1815 1625 1405 1148 1.6 2.02 DN61297
10 100 1 1000 2350 2170 1985 1775 1535 1255 1.6 2.02 DN61298
12 100 1 1200 2500 2315 2115 1890 1636 1338 1.6 2.02 DN61299
10 120 1 1200 2755 2550 2330 2070 1792 1474 1.49 1.95 DN61300
3
结构及应用
铜箔软连接是由多片 T2 紫铜箔叠加而成，对两端压焊而成，可根据客户要求钻孔。
分子扩散焊是一种精密的焊接技术，在高温加压条件下，促使工件原子间相互扩散结合。在
保持工件无可见变形的状态下形成高强度接头。
因此铜箔软连接是一种绝佳的电导体，通常用于新能源汽车、风力发电、光伏储能、电力机车、
成套输配电等相关行业。
可根据客户来图 / 来样定制化生产，提供系统化服务支持
技术数据
下单时，请指明下列数值：
长度 (L)× 宽度 (W)× 厚度 (T)
产品形状及孔类型
孔径 (d)
单片厚度（常规 0.10mm）
型号含义
DN   TBR   (X) - □ × □ × □ / □ / □
产品形状及孔类型
孔径 (d)
厚度 (T)
宽度 (W)
长度 (L)
X: 镀锡
N: 镀镍
Y: 镀银
铜箔软连接
企业代号

此款铜编织线软连接由柔性铜编织线两端压接无缝铜管作为接触面，可按客户要求在接触面
钻孔。柔性铜编织线采用 T2 紫铜丝依据中华人民共和国行业标准 JBT6313.2-2011 编织而成。
型号含义
DN      TZ      (X)   -  □ × □ × □  /  □
铜管及孔类型
孔径 (d)
长度 (L)
截面积
X: 镀锡
N: 镀镍
Y: 镀银
柔性铜编织线
企业代号
技术数据
材料 T2紫铜丝，铜含量>99.95%
单丝直径
0.20mm(32AWG)
0.15mm(常规)
0.127mm(36AWG)
0.10mm(38AWG)
0.07mm(41AWG)
0.05mm(44AWG)
表面处理 裸铜、镀锡、镀镍、镀银
截面积 10mm²-6000mm²
下单时，请指明下列数值：
截面积
长度(L)
铜管及孔类型
孔径(d)
单丝直径(常规0.15mm)
新能源
铜编织线
9
铜编织线软连接 ( 两端压铜管 )
新能源
铜编织线
10www.grlele.com
截面积：1.5mm²-70mm²
产品型号 截面积
(mm2)
宽度W
(mm约值)
厚度T
(mm约值) L(mm) d(mm)
DNTZ(X)-1.5/L/d/Aa 1.5 4 1.6
根据客户
要求定制
根据客户
要求定制
DNTZ(X)-2/L/d/Aa 2 5 1.6
DNTZ(X)-2.5/L/d/Aa 2.5 6 1.6
DNTZ(X)-4/L/d/Aa 4 7 1.8
DNTZ(X)-6/L/d/Aa 6 10 1.8
DNTZ(X)-8/L/d/Aa 8 12 1.8
DNTZ(X)-10/L/d/Aa 10 15 1.8
DNTZ(X)-12/L/d/Aa 12 20 1.9
DNTZ(X)-14/L/d/Aa 14 20 2.1
DNTZ(X)-16/L/d/Aa 16 19 2.2
DNTZ(X)-20/L/d/Aa 20 20 2.4
25 2.6
DNTZ(X)-25/L/d/Aa 25 20 2.7
25 2.8
DNTZ(X)-35/L/d/Aa 35 25 3.3
DNTZ(X)-50/L/d/Aa 50
20 4.2
25 4.0
30 4.0
40 3.5
45 4.0
DNTZ(X)-70/L/d/Aa 70
20 7.0
25 5.7
30 5.5

注：可根据客户要求定制
技术数据
型号含义
DN      M        SS     -    □  ×  □
宽度 (W)
厚度 (T)
伸缩节
母线
企业代号
材料 T2 紫铜，铜含量 :99.95%
L3 铝板
17
新能源
铜编织线
铜编织线
结构及应用
柔性铜编织线可用于电气安装、开关设备、电炉及蓄电池等，起到柔性导电及柔性接地的作用。
柔性铜编织线采用 T2 紫铜丝依据中华人民共和国行业标准 JB/T6313.2-2011 编织而成。
型号含义
DN       ZT        (X)       -    □   /   □
标称截面积
单丝直径
X: 镀锡
柔性铜编织线
企业代号
技术数据
材料 T2紫铜丝，铜含量>99.95%
单丝直径
0.20mm(32AWG)
0.15mm(常规)
0.127mm(36AWG)
0.12mm
0.10mm(38AWG)
0.07mm(41AWG)
0.05mm(44AWG)
表面处理 裸铜、镀锡
碇数 16、24、32、36、40、48、64、96
截面积 1mm²-300mm²
包装方式 成卷包装、线盘包装、木轴包装
18www.grlele.com
产品型号 标称截面积
(mm2)
计算截面积
(mm2)
线结构 宽度
(mm约值)
厚度
(mm约值)
重量
(kg/km约值)
最大载流量(A,周围
环境温度35℃)碇数×每碇根数×套数/单丝直径(mm)
DNTZ(X)-15/1.5 1.5 1.69 24×4×1/0.15 4.0 0.8 15.8 21
DNTZ(X)-15/2 3 2.12 24×5×1/0.15 5.0 0.8 19.6 25
DNTZ(X)-15/2.5 2.5 2.54 24×6×1/0.15 6.0 0.8 23.5 30
DNTZ(X)-15/3 3 2.97 24×7×1/0.15 6.2 1.0 27.4 35
DNTZ(X)-15/4 4
4.24 24×10×1/0.15 7.0 1.2 39.2
403.95 32×7×1/0.15 8.0 1.0 36.5
4.52 32×8×1/0.15 8.5 1.0 41.2
4.23 48×5×1/0.15 12.0 0.8 39.1
DNTZ(X)-15/6 6
6.24 32×11×1/0.15 10.0 1.2 57.5
556.36 36×10×1/0.15 11.0 1.2 58.9
5.93 48×7×1/0.15 12.0 1.0 54.8
DNTZ(X)-15/8 8
8.48 32×15×1/0.15 12.0 1.5 78.4
708.45 48×10×1/0.15 15.0 1.2 79.0
7.91 64×7×1/0.15 18.0 1.0 73.2
DNTZ(X)-15/10 10
10.18 24×24×1/0.15 12.5 2.0 95.0
8510.7 36×16×1/0.15 14.0 1.5 95.0
10.60 40×15×1/0.15 15.0 1.5 98.0
10.18 48×12×1/0.15 16.0 1.3 94.0
DNTZ(X)-15/11 11 11.02 48×13×1/0.15 18.0 1.3 102.0 90
DNTZ(X)-15/12 12
12.72 24×30×1/0.15 14.0 2.0 118.0
9512.72 48×15×1/0.15 18.0 1.5 118.0
12.43 64×11×1/0.15 22.0 1.3 116.1
DNTZ(X)-15/16 16 16.96 24×40×1/0.15 16.0 2.2 159.0 12016.96 48×20×1/0.15 22.0 1.8 159.0
DNTZ(X)-15/20 20 21.20 24×50×1/0.15 18.0 2.5 198.0 13521.20 48×25×1/0.15 25.0 2.0 198.0
DNTZ(X)-15/25 25
25.45 24×60×1/0.15 22.0 3.0 238.0
15025.45 48×30×1/0.15 28.0 1.8 238.0
25.45 48×15×2/0.15 20.0 3.5 238.0
DNTZ(X)-15/35 35
33.93 24×80×1/0.15 25.0 4.0 317.0
19533.93 32×60×1/0.15 28.0 3.0 317.0
33.93 64×30×1/0.15 35.0 2.0 317.0

截面积 1.5mm²-2000mm²
包装方式 成卷包装、线盘包装、木轴包装
型号含义
DN   TJR   (X)   □   -   □
截面积
1：单丝直径 :0.25mm-1.05mm
2：单丝直径 :0.20mm
3：单丝直径 :0.15mm
X：镀锡
软铜绞线
企业代号
型号含义
技术数据
材料 T2 紫铜丝，铜含量> 99.95%
单丝直径 0.150mm
PVC绝缘颜色 透明(颜色支持定制)
截面积 2.5mm²-120mm²
表面处理 裸铜、镀锡
包装方式 成卷包装、线盘包装、木轴包装
DN    TJR    V    (X)   -   □
截面积
X: 镀锡
V: 加塑
软铜绞线
企业代号
结构及应用
加塑软铜绞线由软铜绞线加塑 PVC
而成。
通常用于电气安装、开关设备、电
炉及蓄电油等，起到柔性导电及柔性
接地的作用。
20www.grlele.com
铜电刷线
硬铜绞线
结构及应用
铜电刷线由较细的 T2 紫铜丝
绞合而成。
通常用于电机、电器及仪表线
路上的柔性连接，尤其适用于交
流电或高频电流的应用。
技术数据
材料 T2 紫铜丝，铜含量>99.95%
单丝直径
DNTS 0.120mm
0.100mm(38AWG)
DNTSR 0.070mm(41AWG)
0.050mm(44AWG)
表面处理 裸铜
截面积 1mm²-16mm²
包装方式 成卷包装、线盘包装、木轴包装
型号含义
DN   TS    R    (X)    F    -   □
截面积
线形状 F：方形 ( 不注默认圆形 )
X：镀锡
特软
铜电刷线
企业代号
型号含义
技术数据
材料 T2 紫铜丝，铜含量> 99.95%
单丝直径
1.700mm
2.850mm
3.150mm
截面积 16mm²-400mm²
表面处理 裸铜、镀锡
包装方式 木轴包装
DN    TJ   (X)   -   □
截面积
X: 镀锡
硬铜绞线
企业代号